
 
 

 

 

Včera 11. 12. 2019 proběhlo slavnostní předání šeku od Nadačního fondu Vítkovce Steel v Domě 
kultury v Ostravě. EURUTOPIA.CZ, o.p.s. se umístila mezi 19-ti oceněnými projekty. Podpory 
Nadačního fondu Vítkovce Steel si srdečně vážíme.  Finanční hodnota bude použita na pomoc dětem 
při přípravě na školu v oblasti Bruntálska, Albrechticka a Jindřichovska. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Záměrem projektu je pomoc dětem, které mají ztížený start 
do života, projekt se zaměřuje na sociálně znevýhodněné děti 
a jejich rodiny.  

 

 

 

Cílem je podpora školní úspěšnosti těchto dětí tak, aby  
se mohly vzdělávat v běžných školách a vzdělání pro ně  
představovalo hodnotu.  
Důležité je také zapojení rodičů při přípravě 
dětí na školu a při společných aktivitách s dětmi. 
 

 

  


